restit. ex clausula generali: vt l. de atate. s. ex causa. s. de inter. acti. & j. eo. l. cu fidei comif. & ibi dicit. Quod autē dixi q non potest reuocari post sententiā, nisi per resti tutionem, fallit in l. si mulier. ad Velle. Se cū dō fallit, si est talis error, qui reddat iudiciū nullū: vt l. si per errorē. s. de iuris. om. iudi. Sic dicit in exceptione falsi pcuratoris: vt l. licet. C. de procur. & ar. C. si a nō cōpe. iud. per totū. Expediti de pri mo t ventiamus ad secundū scilicet prout illa lex intelligitur de errore adhibito in his quæ pertinet ad litis decisionē. & videtur q error facti noceat. Opp. de l. error. C. de iur. & fac. gno. Sol. hac intellie ge secundū illā, q vsp ad sententiā reuo carī pot, post sententiā nō. Circa hoc pos set moueri vñ dubiū, quod mouet in l. post rē. s. titu. prox. & videt q nō sit vera ista determinatio: quia si post sententiā nō potest reuocare errorem: ergo numq post cofessione potest reuocare: cū statim con fessus habetur pro iudicato: & sic habet vim sententiæ. Huius contrarij timore qdā intelligunt legē istā, & similes, q loquunt in cofessione quæ est decisiva partis per litis cōtest. vt super aliqua positione, non in illa, quæ est decisiva totius litis, vt si cō fitetur oīa petita: & tūc videt q talis confes sio non possit reuocari. Pro quo facit optime, lex post rē. s. tit. j. Et vltius dicit potest, q hic loquit in his q sunt decisiva totius, & q fuit dat<sup>o</sup> libell<sup>o</sup>: & sic debet se qui sententiā: vt j. l. prox. scus si nulla spe ratur sententiā: vt l. pxi. Quid dicemus? Dico q siue sit confessio decisiva tot<sup>o</sup>, siue partis, possit reuocari ante sententiā: vel si nō sperat snā, ante executionē. Nec ob. l. post rē. s. i. j. quia illud est verū q cō fessus habetur pro iudicato in cofessione nō erronea: secus si esset erronea q potest reuocari: vt probat ex cōtinuatione legis pcedētis ad istā. & de hoc est casus j. eo. l. pen. Sed an isto casu poterit reuocari post pzeceptū factū a iudice de soluendo secundū formā l. si debitori. de iudi. Et vi detur q nō, quā illud sit sententiā diffinitiu: sed dico q talis iustus nō est senten tiā diffinitiu, sed rēdit ad executionē cō fessionis. Simile infra de doli exceptio. l. apud Celsum. s. Labeo. & dixi s. l. prox. vnde pot pbare errorē, nisi forte antequā fieret dicitu pceptū, esset dat<sup>o</sup> termin<sup>o</sup> ad ostēdēdū quare nō fieri debeat, & cofes sio nō debeat exequi: tūc esset idem qd in sententiā: vt l. pe. j. eo. Op. j. eo. l. i. s. Glo. rñdet: ibi loquit in casu, in quo crecit per inficiationē. & hoc tenet in l. error. For mo vñ qstionē, quæ format in glo. qro, vtrū illud sit verū, siue erret in facto pro prio, siue in alieno. Et gl. dicit, siue in pro prio siue in alieno non est curandū. Doc. Ultramon. dānt istā gl. q a ille, q errat in iure, improbabiler errat: ideo nō excu sāt: vt hac l. sed error in facto pprio aq ui paratur errori iuris: vt l. regula. de iur. & fac. gno. ergo & c. Preterea, videt casus in l. de atate. s. q iust. s. de interro. act. vbi si est error, qui cadit in latā culpā, nō excu satur: sed error iuris est lata culpa: vt l. i. berorū. s. notabit. s. de his q not. in fa. & l. latā. j. de ver. signi. Et ista est ratio, quare